
Poslední případ slečny Marplové

Agatha Christie nás zavede do půvabného anglického přímořského letoviska 
Dillmouth, kde si mladí novomanželé Reedovi zakoupí malou viktoriánskou 
vilku. Gwenda Reedová však kvůli záhadným, a ne právě příjemným útrž
kům vzpomínek, které se jí začnou vybavovat, pomalu nabude děsivé jistoty, 
že v tomto domě už kdysi byla a stala se v něm svědkyní vraždy. Podaří se 
jí za pomocí slečny Marplové sestavit ze střípků vědomí, zasutých hluboko 
v paměti, skládanku, která odhalí tajemství dávného zločinu?

Herečka Růžena Meruňková dala postavě slečny Marplové kouzelný šarm 
a nadhled. Příběh vypráví Jitka Ježková, která hraje hlavní hrdinku Gwendu, 
ale také dalších asi 20 postav. Novomanžela, který své ženě nadšeně pomáhá 
najít vraha, ztvárnil Jan Meduna.

Celková délka: 6 h 8 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

čtou Růžena Meruňková, Jitka Ježková a Jan Meduna

Sleeping Murder © 1976 Agatha Christie Limited. All rights reserved. AGATHA 
CHRISTIE, MARPLE and the Agatha Christie Signature are registered trade marks of 
Agatha Christie Limited in the UK and elsewhere. All rights reserved. Translation 
© Agatha Christie Limited Úprava: Daniel Tiima a Pavla Nohýnková Hudba: Daniel 
Tůma a Ondřej Timpl Záznam zvuku, střih, mixáž a digitální mastering: Dominik 
Budil, 2019 j Natočeno ve studiu DÁMU v Praze, 2019 Režie: Pavla 
Nohýnková Produkce: Jindřiška Nováková, AudioStory, s. r. o. Grafický design: 
Vladimír Verner Vydalo nakladatelství Vyšehrad ve společnosti Albatros Media a. s., 
Na Pankráci 30,140 00 Praha 4 © Albatros Media a. s., 2019
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu

www.agathachristie.com

www.ivysehrad.cz
www.albatrosmedia.cz
CZ 299 Kč SK 11,99 €

8 59405011428157

http://www.agathachristie.com
http://www.ivysehrad.cz
http://www.albatrosmedia.cz

